
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

95 

23 

253 

772 

364 

365 

50 

59 

212 

236 

18 

777 

21 

715 

20 

316 

401 

282 

Name 

Dylan Kummrow 

Lennox Kruck 

Michel Ballerstädt 

Mikkel Zankel 

Linus Zimmermann 

Florian Keser 

Frederik Krüger 

Tyler Linke 

Pepe Krytzek 

Finn Böckmann 

Hannes Kusturin 

Nathan Gajewski 

Oskar Ziem 

Tamme Löwe 

Paul Frenzel 

Jethro Pfeiffer 

Emilia Wieland 

Timo Horenburg 

Bewerber 

TYK - Team YAMAHA Knobloch sponsert b

Bluebird Racing Team 

B&B Mallon Racing 

MOTO-KIDS Dreetz 

Ort 

Kemberg OT Schleesen 

Sydower Fließ 

Quassel 

Trappenkamp 

Brandshagen 

Dallgow-Döberitz 

Seddiner See 

Hermannsburg 

Elmenhorst 

Hohenlockstedt 

Blankenhof 

Jatznick 

Ueckermünde 

Testorf 

Berlin 

Falkensee 

Gransee 

Marke 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

6 

Beste Zeit. 

1:10.776 

1:10.825 

1:11.622 

1:13.073 

1:13.487 

1:15.578 

1:15.663 

1:15.867 

1:18.870 

1:19.591 

1:19.803 

1:20.712 

1:21.613 

1:22.453 

1:22.953 

1:25.495 

1:25.854 

1:34.103 

Diff. 

0.049 

0.846 

2.297 

2.711 

4.802 

4.887 

5.091 

8.094 

8.815 

9.027 

9.936 

10.837 

11.677 

12.177 

14.719 

15.078 

23.327 

Abstand 

0.049 

0.797 

1.451 

0.414 

2.091 

0.085 

0.204 

3.003 

0.721 

0.212 

0.909 

0.901 

0.840 

0.500 

2.542 

0.359 

8.249 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 10.04.2023 11:22:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

50 ccm 

Freies Training 

Training (10:00 Zeit) started at 8:58:31 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 09:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

95 

772 

364 

253 

23 

50 

212 

777 

21 

236 

365 

59 

715 

18 

401 

316 

20 

282 

Name 

Dylan Kummrow 

Mikkel Zankel 

Linus Zimmermann 

Michel Ballerstädt 

Lennox Kruck 

Frederik Krüger 

Pepe Krytzek 

Nathan Gajewski 

Oskar Ziem 

Finn Böckmann 

Florian Keser 

Tyler Linke 

Tamme Löwe 

Hannes Kusturin 

Emilia Wieland 

Jethro Pfeiffer 

Paul Frenzel 

Timo Horenburg 

Bewerber 

TYK - Team YAMAHA Knobloch sponsert b

Bluebird Racing Team 

B&B Mallon Racing 

MOTO-KIDS Dreetz 

Ort 

Kemberg OT Schleesen 

Trappenkamp 

Brandshagen 

Quassel 

Sydower Fließ 

Seddiner See 

Elmenhorst 

Jatznick 

Hohenlockstedt 

Dallgow-Döberitz 

Hermannsburg 

Ueckermünde 

Blankenhof 

Falkensee 

Berlin 

Testorf 

Gransee 

Marke 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

5 

6 

7 

7 

6 

7 

6 

6 

6 

7 

6 

7 

5 

4 

6 

6 

5 

6 

Beste Zeit. 

1:16.984 

1:19.489 

1:19.702 

1:20.091 

1:22.560 

1:26.062 

1:28.141 

1:28.788 

1:29.027 

1:29.093 

1:30.771 

1:31.820 

1:33.725 

1:35.106 

1:37.641 

1:39.255 

1:44.280 

1:45.562 

Diff. 

2.505 

2.718 

3.107 

5.576 

9.078 

11.157 

11.804 

12.043 

12.109 

13.787 

14.836 

16.741 

18.122 

20.657 

22.271 

27.296 

28.578 

Abstand 

2.505 

0.213 

0.389 

2.469 

3.502 

2.079 

0.647 

0.239 

0.066 

1.678 

1.049 

1.905 

1.381 

2.535 

1.614 

5.025 

1.282 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 10.04.2023 11:22:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

50 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:40:57 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 10:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

253 

364 

772 

23 

50 

95 

59 

236 

777 

365 

21 

212 

316 

401 

282 

715 

20 

18 

Name 

Michel Ballerstädt 

Linus Zimmermann 

Mikkel Zankel 

Lennox Kruck 

Frederik Krüger 

Dylan Kummrow 

Tyler Linke 

Finn Böckmann 

Nathan Gajewski 

Florian Keser 

Oskar Ziem 

Pepe Krytzek 

Jethro Pfeiffer 

Emilia Wieland 

Timo Horenburg 

Tamme Löwe 

Paul Frenzel 

Hannes Kusturin 

Bewerber 

Bluebird Racing Team 

TYK - Team YAMAHA Knob

B&B Mallon Racing 

MOTO-KIDS Dreetz 

Ort 

Quassel 

Brandshagen 

Trappenkamp 

Sydower Fließ 

Seddiner See 

Kemberg OT Schleesen 

Hermannsburg 

Hohenlockstedt 

Jatznick 

Dallgow-Döberitz 

Elmenhorst 

Berlin 

Falkensee 

Gransee 

Ueckermünde 

Testorf 

Blankenhof 

Marke 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

Beste Zeit. 

1:11.391 

1:12.381 

1:12.624 

1:13.332 

1:16.793 

1:10.253 

1:17.207 

1:18.198 

1:20.807 

1:17.537 

1:20.554 

1:20.903 

1:26.855 

1:28.387 

1:35.791 

1:23.212 

1:27.654 

1:22.469 

Diff. 

1.184 

2.122 

10.060 

37.804 

54.385 

1:01.982 

1:04.130 

1:17.242 

1:18.290 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Punkte 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.184 

Durchschnittsgeschwindigkeit

74,813 

Beste Rundenzeit 

1:10.253 

Beste Geschw. 

79,427 

Beste Runde von 

95 - Dylan Kummrow 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: A.& S.Fahrer 

Rennleiter: Möller 

Sportkommissar: Feldt 

Orbits 
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

50 ccm 

1. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:05:45 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 13:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 

95 

253 

772 

364 

23 

50 

365 

59 

401 

715 

316 

212 

282 

236 

21 

Name 

Dylan Kummrow 

Michel Ballerstädt 

Mikkel Zankel 

Linus Zimmermann 

Lennox Kruck 

Frederik Krüger 

Florian Keser 

Tyler Linke 

Emilia Wieland 

Tamme Löwe 

Jethro Pfeiffer 

Pepe Krytzek 

Timo Horenburg 

Finn Böckmann 

Oskar Ziem 

Bewerber 

TYK - Team YAMAHA Knob

Bluebird Racing Team 

B&B Mallon Racing 

MOTO-KIDS Dreetz 

Ort 

Kemberg OT Schleesen 

Quassel 

Trappenkamp 

Brandshagen 

Sydower Fließ 

Seddiner See 

Dallgow-Döberitz 

Hermannsburg 

Falkensee 

Ueckermünde 

Berlin 

Elmenhorst 

Gransee 

Hohenlockstedt 

Marke 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

3 

Beste Zeit. 

1:14.869 

1:18.165 

1:16.529 

1:17.956 

1:21.124 

1:21.185 

1:24.291 

1:25.473 

1:35.174 

1:34.445 

1:38.635 

1:32.507 

1:40.927 

1:24.718 

Diff. 

7.328 

8.344 

23.423 

33.765 

51.349 

1:22.198 

1:25.830 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

5 Runden 

8 Runden 

Punkte 

25 

22 

25 

25 

20 

18 

16 

22 

15 

20 

14 

18 

13 

14 

12 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.328 

Durchschnittsgeschwindigkeit

71,015 

Beste Rundenzeit 

1:14.869 

Beste Geschw. 

74,530 

Beste Runde von 

95 - Dylan Kummrow 
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

50 ccm 

2. Lauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:17:51 

Neue Strecke 1,550 km 

25.03.2023 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

St.Nr. 

253 

95 

772 

364 

23 

50 

59 

365 

236 

401 

316 

212 

715 

21 

282 

777 

20 

18 

Name 

Michel Ballerstädt 

Dylan Kummrow 

Mikkel Zankel 

Linus Zimmermann 

Lennox Kruck 

Frederik Krüger 

Tyler Linke 

Florian Keser 

Finn Böckmann 

Emilia Wieland 

Jethro Pfeiffer 

Pepe Krytzek 

Tamme Löwe 

Oskar Ziem 

Timo Horenburg 

Nathan Gajewski 

Paul Frenzel 

Hannes Kusturin 

Ort 

Quassel 

Kemberg OT Schleesen 

Trappenkamp 

Brandshagen 

Sydower Fließ 

Seddiner See 

Hermannsburg 

Dallgow-Döberitz 

Hohenlockstedt 

Falkensee 

Berlin 

Elmenhorst 

Ueckermünde 

Gransee 

Jatznick 

Testorf 

Blankenhof 

Club 

LMBB 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Parchim 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Ueckermünde 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Touring Strasburg 

MC Rehna 

Gesamtpunktzahl 

47 

40 

40 

40 

34 

31 

27 

25 

20 

19 

18 

18 

16 

16 

14 

12 

4 

3 

R1.  

25 

15 

20 

22 

18 

16 

14 

11 

13 

7 

8 

9 

5 

10 

6 

12 

4 

3 

R2.  

22 

25 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

7 

12 

10 

9 

11 

6 

8 

-- 

-- 

-- 
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

50 ccm 

Tageswertung Kids Cup 

Neue Strecke 1,550 km 



Pos. 

50ccm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

50ccm g 

1 

2 

3 

50er 2T (6-9J.)/KC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

364 

59 

715 

212 

777 

20 

772 

236 

18 

253 

95 

23 

50 

365 

401 

316 

21 

282 

Name 

Linus Zimmermann 

Tyler Linke 

Tamme Löwe 

Pepe Krytzek 

Nathan Gajewski 

Paul Frenzel 

Mikkel Zankel 

Finn Böckmann 

Hannes Kusturin 

Michel Ballerstädt 

Dylan Kummrow 

Lennox Kruck 

Frederik Krüger 

Florian Keser 

Emilia Wieland 

Jethro Pfeiffer 

Oskar Ziem 

Timo Horenburg 

Ort 

Brandshagen 

Hermannsburg 

Ueckermünde 

Elmenhorst 

Jatznick 

Testorf 

Trappenkamp 

Hohenlockstedt 

Blankenhof 

Quassel 

Kemberg OT Schleesen 

Sydower Fließ 

Seddiner See 

Dallgow-Döberitz 

Falkensee 

Berlin 

Gransee 

Club 

MC Fichtenring Burg Stargard 

MC Parchim 

MC Ueckermünde 

MSC Barth e.V. im ADMV 

MC Touring Strasburg 

MC Rehna 

LMBB 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MSG Eberswalde e.V. im ADAC 

MCC Schenkenhorst 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Groß Glienicke e.V. 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

MC Dreetz e.V. im ADAC 

Gesamtpunktzahl 

50 

44 

36 

36 

20 

15 

47 

32 

10 

47 

43 

42 

38 

32 

28 

28 

27 

25 

R1.  

25 

22 

16 

18 

20 

15 

22 

18 

10 

25 

18 

22 

20 

16 

13 

14 

15 

12 

R2.  

25 

22 

20 

18 

-- 

-- 

25 

14 

-- 

22 

25 

20 

18 

16 

15 

14 

12 

13 
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Lizensiert für Timing#28 

Lübtheener Moto- Cross 

50 ccm 

Tageswertung MV und BB 

Neue Strecke 1,550 km 


